
AVIS D’ATTRIBUTION DES MARCHES 
 

2ème trimestre 2022 
 
 
Date de mise en ligne : 25 juillet 2022 
 
 

N°  Objet du marché Titulaire du marché Montant du marché H.T.  
2022-041 Remplacement des menuiseries et volets roulants de la maternelle et 

du jardin d’éveil du groupe scolaire Victor Duruy 
MAITRICUBE 
40390 SAINT MARTIN SEIGNANX 

62 700,00 € 

2022-042 Mission de maîtrise d’œuvre pour le déplacement du P.C. Sécurité au 
Casino Municipal 

Groupement SIMOTECH (mandataire) / Thomas 
VIGNAU / TSA / 3CSI 
40220 TARNOS 

17 050,00 € 

2022-043 Fourniture de matériel et de pièces détachées destinées à la 
maintenance et la rénovation des horodateurs 
Lot n° 1 : Pièces compatibles Stelio 
Lot n° 2 : Pièces compatibles Strada 

FLOWBIRD 
92200 NEUILLY SUR SEINE 

Lot n° 1 : maximum 16 666 € 
Lot n° 2 : maximum 16 666 € 

2022-045 Traitement anti-termites préventif et curatif des bâtiments de la Ville DETEC BOIS 
64600 ANGLET 

Montant total pour 3 ans : 
8 059,00 € 

2022-046 Mission d’Assistance à Maîtrise d’Ouvrage juridique et financière en 
vue de la réalisation et de l’exploitation d’un Centre de Performance 
de Haut Niveau 

Groupement C5P (mandataire) / CHAMMING’S 
AVOCATS 
33800 BORDEAUX 

- Tranche ferme : 14 800 € 
- Tranche optionnelle 1 : 8 550 

€ 
- Tranche optionnelle 2 : 

39 600 € 

2022-047 Mission de maîtrise d’œuvre pour la mise en œuvre des protections 
solaires sur les façades de l’Ecole des Thermes Salins 

LEIBAR et SEIGNEURIN 
64100 BAYONNE 

7 500 € 

2022-049 Acquisition de données géolocalisées pour la gestion du patrimoine 
de la Ville de Biarritz 

ALISOL SERVICES 
64600 ANGLET 

Mini : 1 666 € 
Maxi : 8 333 € 

2022-050 Prestations d’administration technique du système d’information 
géographique (S.I.G.) de la Ville de Biarritz 

BELISLE – FABRE Didier 
64200 BIARRITZ 

Mini : 833 € 
Maxi : 6 250 € 

2022-051 Aménagement d’une liaison cyclable entre le quartier Kleber et le Lac 
Marion 

EUROVIA AQUITAINE 
64600 ANGLET 

218 425,40 € 

2022-052 Aguilera : Séparation des installations électriques INEO AQUITAINE 
64600 ANGLET 

29 912,39 € 

2022-053 Création d’une fontaine ornementale en pierre de taille de la Rhune, 
de forme circulaire, sur la place Saint-Charles. 

LANDAN 
64500 St JEAN DE LUZ 

39 860,00 € 



N°  Objet du marché Titulaire du marché Montant du marché H.T.  
2022-054 Mise à disposition de véhicules de type « Tuk Tuk » électriques avec 

chauffeur sur le Boulevard Prince de Galle à Biarritz pour l’été 2022. 
SAS TUK TUK PAYS BASQUE 
64500 St JEAN DE LUZ 

3 3232,50 € 

2022-055 Réalisation du magazine municipal « Biarritz magazine » - Lot n° 1 : 
Impression 

IMPRIM’33 
33170 GRADIGNAN 

Mini : 60 000 € 
Maxi : 100 000 € 

2022-056 Réalisation du magazine municipal « Biarritz magazine » - Lot n° 2 : 
Réalisation maquette et photogravure 

PAGE PUBLIQUE 
33000 BORDEAUX 

Mini : 12500 € 
Maxi : 20 833 € 

2022-057 Transport scolaire intra-muros année 2022  TRANSDEV SUD-OUEST 
64500 St JEAN DE LUZ 

Mini : 33 333 € 
Maxi : 70 833 € 

2022-058 Accord -cadre à bons de commande pour l’entretien des espaces 
verts de la Ville de Biarritz. 

CHAUVIER ELAGAGES 
64210 BIDART 

Mini : 12 500 € 
Maxi : 41 666 € 

2022-059 Collecte des déchets flottants en mer à proximité des zones de 
baignades 

I CLEAN MY SEA 
40220 TARNOS 

99 500,00 € 

2022-060 Accord-cadre à bons de commande pour les halles centrales : 
entretien des canalisations EU/EP 

SARP OSIS OUEST 
40390 SAINT MARTIN DE SEIGNANX 

Maxi : 5 833 € 

2022-061 Marché de prestations de services promotion de l’image de la Ville AGENCE QUATERBACK 
92100 BOULOGNE BILLANCOURT 

50 000 € 

2022-065 Prestation d’accompagnement de l’évolution du régime indemnitaire 
de la Ville de Biarritz et du CCAS  

POLITEIA 
69001 LYON 

38 700,00 € 

2022-066 Mission d’A.M.O. pour une prestation d’accompagnement à la mise 
en œuvre de la mutualisation des services de la Ville de Biarritz et du 
CCAS. 

GROUPEMENT GRANT THORNTON 
92200 NEUILLY SUR SEINE 

36 750,00 € 

2022-067 Art et jardins La géante du Viaduc. Réalisation d’une œuvre NILS INNE 
64600 ANGLET 

4 166,66 € 

2022-070 Sécurisation infantile à la sortie des établissements scolaires – 
Marché d’insertion 

ASSOCIATION HORIZONS 
64604 ANGLET 

1ère période : 35 000 € 
2ème période : 65 000 € 
3ème période : 65 000 € 

2022-071 Thermes Salins : Fourniture et pose de stores extérieurs DUFAU AMEUBLEMENT 
64210 BIDART 

50 848,72 € 

 
Lieu et horaires de consultation des marchés : 
Mairie de Biarritz - Direction des Marchés et Contrats Publics - Avenue Edouard VII - B.P. 58 - 64202 BIARRITZ Cedex - Tél. : 05.59.41.59.41 – 
De 8 h 00 à 12 h 00 et de 14 h 00 à 17 h 00. 
 
Modalités de consultation :  
Consultation sur place après rendez-vous ou envoi postal sur demande écrite. 
La consultation des marchés s’effectuera dans le respect des secrets protégés par la loi. 


